nibus prelatorum regularium soli veri religiosi professi z clerici habent vocem electi uam: alij autem ut conuersi vel non professi non habent vocem

Sipostquam cathedralis vel regularis ecclesie in scriptis appellatur ad papam: appellatio pendente: confirmatio facta per ordinarium non valet. h. d. **C**asus Vacante ecclesia pictaueñ: canonici quedam tunc elegerunt. a qua electione fuit appellatus ad apostolicam sedem. quia forte unus erat contra dicitur. z talis solemniter appellauit: appellatione interposita dicitur canonici eligentes ipsam electionem peruenit metropolitano ut eam confirmaret. quod fecit metropolitanus ad requestam aliorum canonicorum: non curando de appellatione istius: an valet talis confirmatio: ut electus virtute istius confirmationis receperit potestatem administrandi. Respondet. pon. q. non. nam ex quo fuit appellatus ad apostolicam sedem suspensa fuit iurisdictio iudicis inferioris: ideo non potuit eum metropo. confirmare. z persequens si iste electus se ingerat administrationi: perdit ius sibi quod fuit ex electione cum non videatur confirmatus. z istud verum quod superior vide licet metropoli. non potest confirmare istam electionem pendente appellatione: nisi appellans renunciaffet sue appellationi. quia tunc per illum recessum ab appellatione superior reassumit iurisditionem: virtute cuius posset ipsam electionem confirmare. Sed sanctissime pater dicitur in. c. cupientes. s. e. quod si confirmatio vel infirmitas pertinet ad papam: electus tenetur ire personaliter ad apostolicam sedem pro obtinenda confirmatione. Ponamus quod ipse electus postquam fuit in curia romana sine licentia pape post aliquos processus recessit a curia non remanendo vsque in finem cause. utrum videatur satisfecisse illi constitutioni cupientes alle. Respondet quod non. Item dicitur fuit in deo. c. cupientes. quod cum appellatur ab electione facta ad impediendum confirmationem tenetur electus ire ad curiam romanam: z etiam eligentes et oppositores. Ponamus quod electus fuerat iam confirmatus z appellatus fuit a confirmatione. utrum electus eligentes z appellantes teneantur mittere ad apostolicam sedem: fuit distinctio illius. c. cupientes. Rñ. q. sic.

Qum ex eo. Dispensare potest episcopus z superiores cum habentibus ecclesias parochiales quod vsque ad septennium studendo non teneant ad sacerdotium promoueri: ad subdiaconatum tamen debent promoueri infra annum: alias sunt ipso iure priuati. b. d. **C**asus Dicitur fuit in c. licet canon. s. eo. quod promotus ad ecclesiam parochialem debet promoueri ad sacerdotium infra annum annuumerandū a tempore adepti pacifice possessionis: vel a tempore quod potuit habere pacificam possessionem. z per ipsum stetit. 13. quod si nescit episcopus possit sauoze studij cum tali promouendo dispensare. ut non promoueat ad sacerdotium infra annum. Respondet quod sic vsque ad septennium ut promouendus per illud septennium non teneat promoueri ad sacerdotium. sed nisi quid per illud septennium infra annum debeat promoueri ad ordinem subdiaconi. Respondet quod sic. z hoc: ne possit redire ad seculum: z percipere fructus illius ecclesie pendente in illo septennio debet in ecclesia parochiali ydoneus poni vicarius qui substituetur de fructibus illius ecclesie. z lapsis illi septem annis debet ipse rector infra annum promoueri ad sacerdotium. alias si non promoueat ad sacerdotium infra annum ipso facto detrahitur ecclesia dicitur vacare absque alia sententia vel monitione. **N**ota pro quod promouetur ad ecclesiam parochialem debet promoueri ad sacerdotium infra annum numerandū a tempore adepti pacifice possessionis vel a tempore potuit habere pacificam possessionem: z per ipsum stetit. **N**ota herens quod episcopus vel alius superior potest dispensare cum promotus ad ecclesiam parochialem vsque ad septennium sauoze studij non teneat promoueri ad sacerdotium. vñ sciendum. quod solus episcopus cuius diocesis est ipsa ecclesia parochialis: potest dare istam dispensationem: non autem episcopus domicili. licet per. c. episcopus. infra octiduo. ordi. clericus beneficiarius dicatur habere tres episcopos quoad promotionem ad ordines scilicet episcopus domicili. episcopus originis. z episcopus beneficii. **N**ota in superbi scriptis studio insistentes quod licet tales clericus promotus ad ecclesiam parochialem esset in studio: si tamen non studerent: non perdesset eis ista dispensatio Nota finali quod durante illo septennio debet episcopus vel alius superior in ipsa ecclesia parochiali pōere vicarium ydoneum qui ibi deserviat indiuisionis. z qui sustentabitur de fructibus illius ec